

Szanowni Państwo,

informujemy, iż 27 września 2023 roku rozpocznie się likwidacja subfunduszu Skarbiec – Global High Yield Bond Fund („Subfundusz”), wydzielonego w ramach funduszu Skarbiec – Global Funds Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty („Fundusz”).

Z czym wiąże się likwidacja Subfunduszu?

Od dnia rozpoczęcia likwidacji, tj. 27 września 2023 roku, Subfundusz nie będzie już zbywał i odkupował jednostek uczestnictwa. Posiadane przez Państwa po tym dniu jednostki uczestnictwa pozostaną zapisane na Państwa rejestrach do zakończenia czynności likwidacyjnych. Po ich zakończeniu, w szacowanym terminie do 17 listopada 2023 roku, jednostki uczestnictwa zostaną umorzone, a środki pieniężne uzyskane w toku likwidacji zostaną wypłacone na rachunki bankowe uczestników, zarejestrowane w bazie danych Towarzystwa.

Czy mogę jeszcze wyjść z Subfunduszu przed rozpoczęciem likwidacji?

Tak. Do 27 września 2023 roku Subfundusz będzie nadal zbywał i odkupował jednostki uczestnictwa, więc mogą Państwo zamknąć inwestycję w Subfunduszu przed rozpoczęciem likwidacji. Mogą to Państwo zrobić, składając zlecenie odkupienia środków lub zamiany/konwersji posiadanych jednostek na jednostki uczestnictwa innego funduszu z oferty Skarbiec TFI. Zwracamy uwagę, iż aby zlecenie takie zostało przetworzone, powinno ono zostać przekazane do Funduszu najpóźniej 21 września 2023 roku. Zlecenia, które trafią do Funduszu po tej dacie, zostaną anulowane, a umorzenie jednostek uczestnictwa i wypłata środków z tego tytułu nastąpi po zakończeniu czynności likwidacyjnych. Należy pamiętać, że od momentu rozpoczęcia likwidacji, Subfundusz nie może zbywać ani odkupować jednostek uczestnictwa.

Czy muszę podejmować jakieś działania, w związku z likwidacją Subfunduszu?

Nie. W przypadku braku działania, Państwa jednostki uczestnictwa pozostaną zapisane na rejestrach aż do zakończenia czynności likwidacyjnych. Po ich zakończeniu, Fundusz umorzy jednostki uczestnictwa a należne środki prześlemy na Państwa rachunek bankowy zarejestrowany w naszej bazie. Przewidywanym terminem zakończenia likwidacji jest 17 listopada 2023 roku.

Czy mogę sprawdzić, na jaki rachunek bankowy zostaną przekazane środki lub zdefiniować nowy rachunek bankowy?

W celu weryfikacji rachunku bankowego, na który trafią środki z tytułu likwidacji, należy skontaktować się z infolinią Skarbiec TFI pod numerem 22 588 18 43 lub udać się do placówki dystrybutora, za pośrednictwem którego nabywali Państwo jednostki uczestnictwa Subfunduszu, gdzie mogą Państwo również zmienić numer rachunku. Zdefiniować nowy rachunek bankowy można również zdalnie, rejestrując konto na platformie inwestycyjnej „sti24” pod adresem: <https://sti24.skarbiec.pl>.

Dodatkowe informacje dla uczestników inwestujących w ramach produktów Konto Emerytalne lub Pakiet Emerytalny

Jeżeli Subfundusz wchodził w skład Państwa portfela inwestycyjnego w ramach Konta Emerytalnego lub Pakietu Emerytalnego, zgodnie z regulaminem produktu, zmianie ulegnie alokacja środków w ten sposób, że wszystkie kolejne wpłaty oraz posiadane już aktywa zostaną podzielone proporcjonalnie pomiędzy pozostałe subfundusze znajdujące się w Państwa portfelu inwestycyjnym. Jeżeli Subfundusz stanowił jedyny składnik Państwa portfela inwestycyjnego w ramach Konta Emerytalnego lub Pakietu Emerytalnego, środki zostaną przeniesione do subfunduszu Skarbiec - III Filar, wydzielonego w ramach funduszu Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty.

Zachęcamy Państwa do odwiedzenia strony Internetowej Towarzystwa: www.skarbiec.pl i zapoznania się z aktualną ofertą Skarbiec TFI oraz wynikami naszych funduszy. W przypadku dodatkowych pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod numerem telefonu 22 588 18 43 od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 17:00. Pracownicy Wydziału Obsługi Klienta chętnie udzielą odpowiedzi na wszelkie pytania.

Z wyrazami szacunku,



Piotr Szulec
Prezes Zarządu